
 
 

ORDEN DEL CONSEJERO DE ECONOMÍA, EMPLEO Y COMPETITIVIDAD 

POR LA QUE SE RESUELVE EL PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN DE LAS 

AYUDAS AL TRANSPORTE PÚBLICO INTERURBANO PARA 

TRABAJADORES DESEMPLEADOS QUE PARTICIPEN EN ACCIONES DEL 

SISTEMA DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO CON 

FONDOS PÚBLICOS, A TRAVÉS DEL CONSORCIO REGIONAL DE 

TRANSPORTES DE MADRID, PARA EL MES DE OCTUBRE. 

 

La Orden de 11 de octubre de 2018, de la consejera de Economía, Empleo y Hacienda, 

establece las normas reguladoras para la concesión directa de las ayudas al transporte 

público interurbano a trabajadores desempleados que participen en acciones de 

formación profesional para el empleo financiadas con fondos públicos, a través del 

Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

La instrucción y resolución del procedimiento de concesión se ha llevado a cabo 

siguiendo lo establecido en los artículos 2 y 3 de la citada Orden. 

Y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes. 

 

RESUELVO 

Primero. 

Aprobar la relación de beneficiarios de las ayudas al transporte público interurbano que 

aparece en el anexo I, que tendrán derecho a recargar la tarjeta transporte durante el 

mes de octubre de 2020, con el título de transporte necesario para poder desplazarse 

desde el domicilio que consta en su demanda de empleo hasta el centro de formación 

en el que están cursando la acción formativa. 

En el anexo I aparecen todos aquellos solicitantes que cumplen los requisitos 

establecidos en la Orden de la consejera de Economía, Empleo y Hacienda de 11 de 

octubre de 2018, reguladora de las ayudas, a fecha 18 de septiembre de 2020. 

En el anexo II aparece la relación de oficinas del Consorcio Regional de Transportes de 

Madrid en las que se podrán recargar las tarjetas, siendo requisito indispensable la 

solicitud de cita previa en tarjetatransportepublico.crtm.es o llamando al teléfono 012. 

Se puede consultar la información de todas las oficinas de gestión abiertas en 

www.crtm.es. 

Segundo. 

Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir específicamente las obligaciones 

establecidas en las normas reguladoras. El incumplimiento de estas obligaciones, podrá 

ser causa de reintegro. 

Tercero. 

La cuantía mensual de la ayuda para cada beneficiario será igual al importe de la recarga 

realizada, que, a su vez, se corresponderá con las tarifas vigentes de los abonos de 30 

días de la zona, perfil del beneficiario y, en su caso, colectivo con derecho a descuento. 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47

Ref: 55/538921.9/20



 
 

Las tarifas vigentes de los títulos de transporte establecidas por el Consorcio Regional 

de Transportes de Madrid se podrán consultar en la página web del Consorcio, 

www.crtm.es. 

 

Cuarto. 

Las recargas gratuitas se podrán realizar en alguna de las oficinas de gestión del 

Consorcio Regional de Transportes de Madrid indicadas en el anexo II a esta orden. 

 

Quinto. 

Si el beneficiario no fuera titular de una tarjeta transporte expedida por el Consorcio 

Regional de Transportes de Madrid, deberá solicitarla con carácter previo a la primera 

recarga gratuita. 

Para realizar la primera recarga gratuita, la tarjeta de transporte del beneficiario deberá 

estar vacía, es decir, no deberá contener ningún título de transporte. En caso contrario, 

se perderá el contenido de la carga previa. 

 

Sexto. 

Tanto las recargas como la propia utilización de las tarjetas de transporte estarán 

sujetas, en todo caso, a la normativa del Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

 

Séptimo. 

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, bien 

recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de 

un mes contado desde el día siguiente a su publicación, o bien, directamente, recurso 

contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 

Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de cuantos otros 

recursos se estime oportuno deducir, todo ello de acuerdo con lo establecido en los 

artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, así como de los artículos 10, 46 

y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 

Contencioso-Administrativa. 

 

Octavo. 

La presente orden producirá efectos a partir del día siguiente al 30 de septiembre de 

2020. 

 

El consejero de Economía, Empleo y Competitividad. 
P.D. (Orden de 14 de septiembre de 2015) 

La directora general de Formación 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47

http://www.crtm.es/


 
 

Anexo I: RELACIÓN DE BENEFICIARIOS QUE PUEDEN RECARGAR LA 

TARJETA TRANSPORTE DURANTE EL MES DE OCTUBRE DE 2020 

 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

ABAD CANTERO 
FRANCISCO 

JAVIER 
18/6374 30 DIAS ZONA B2 

ABAGI MAYORDOMO ALEXIA HELEN 18/6459 30 DIAS ZONA B1-B2 

ABOUBOU AMAL 18/6394 30 DIAS ZONA B2 

ABREGÚ REATEGUI LINDA STEPHANIE 18/5360 30 DIAS ZONA B1 

ACEA RODRIGUEZ MARICEL 18/5784 30 DIAS ZONA B3 

AGATE DE LA PAZ CARMEN MARÍA 18/4594 30 DIAS ZONA C1 

AGAVEA ELVIRA 18/6292 30 DIAS ZONA B1-B2 

AGUADO CARRIÓN MÓNICA 18/5068 30 DIAS ZONA C2 

AGUADO GARAY GEMA 18/8033 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

AGUINAGA AYALA CARLA 19/3523 30 DIAS ZONA B1 

AGUIRRE GARIN JUAN MANUEL 18/6459 30 DIAS ZONA B1-B2 

AJENJO PALMA VANESSA 18/5415 30 DIAS ZONA B3 

ALCÁZAR LÓPEZ DE 
FELIPE 

MARÍA DOLORES 18/4713 30 DIAS ZONA B3 

ALCOLEA CARRASCO INÉS MARÍA 18/6797 30 DIAS ZONA B1-B2 

ALEXANDRU TIRÓN NARCIS 18/6075 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ALGORA IGUAL MINAYA 18/7501 30 DIAS ZONA B3 

ALGUACIL GOMEZ FELIX JOSE 20/245 30 DIAS ZONA B1 

ALIJA ALIJA ROSAURA 18/5355 30 DIAS ZONA B2 

ALONSO DÍAZ LAURA 19/3525 30 DIAS ZONA C1 

ALTAMIRANO DUBON MAYER JOAN 20/217 30 DIAS ZONA B1 

ALTOLAGUIRRE 
GRANDES 

ANDRÉS 18/6797 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ÁLVAREZ DÍEZ LUIS ÁNGEL 18/7516 30 DIAS ZONA B3 

ÁLVAREZ FERNÁNDEZ MIGUEL 18/7297 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

ÁLVAREZ GEIJO CONSUELO 19/3523 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ÁLVAREZ SANTIAGO VÍCTOR 18/8205 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ÁLVAREZ VALLES LETICIA 18/5545 30 DIAS ZONA B1-B2 

ALZATE CANO LUIS ALBERTO 18/5988 
ABONO 30 DIAS TERCERA 

EDAD 

AMADOR AMAYA CARMEN 18/6324 30 DIAS ZONA B1-B2 

AMALLOUK OTMANE 18/7379 
ABONO 30 DIAS ZONA B3-

C1 

AMARAL CORREA 
MARCELO 
EDGARDO 

18/5396 30 DIAS ZONA B1 

AMARILES QUINTERO 
PILAR DEL 
SOCORRO 

18/7462 30 DIAS ZONA C1 

AMEDDAOU MOHAMMED 18/7039 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

AMEDDAOU ABDELKHALEK 18/7039 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

AMEZQUITA CHICA BERNARDO 18/6374 30 DIAS ZONA B2 

ANDRÉS CASTRO MARGARITA 18/5780 30 DIAS ZONA B1 

ANIDJAR WAINBERG JACOBO 18/5872 30 DIAS ZONA B2 

ANTA MARTÍNEZ DANIEL 18/4844 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ANTÓN DE ZAFRA ELENA 18/6292 30 DIAS ZONA B2 

AQUINO GONZÁLEZ LILIANA 18/6863 30 DIAS ZONA C2 

AQUINO 
IPARRAGUIRRE 

FATIMA MEDALI 18/5879 30 DIAS ZONA C2 

AQUINO ROMERO JULIA DANIELA 18/1238 30 DIAS ZONA B1-B2 

ARAGÓN BAUTISTA ALBA 18/6883 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ARAGÓN FONTENLA PABLO 18/6863 30 DIAS ZONA C2 

ARENAS NIÑO ANA PATRICIA 18/7220 30 DIAS ZONA B1 

ARENAS VICENTE ALBERTO 18/5174 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ARÉVALO GONZÁLEZ GEMA 18/7459 30 DIAS ZONA B1 

ARÉVALO LÓPEZ DIEGO 18/5541 30 DIAS ZONA B1 

ARIAS BOTERO DANIEL ROBERTO 18/8139 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

ARIAS FREIRE JESÚS PLÁCIDO 18/7462 30 DIAS ZONA C1 

ARIAS MARTÍN ALBERTO 18/4947 30 DIAS ZONA B1 

ARMENTEROS 
QUIRCE 

SERGIO 18/5988 30 DIAS ZONA C1 

ARNÁIZ COLORADO TAMARA 18/5879 30 DIAS ZONA B3 

ARRABAL 
HERNÁNDEZ 

ÁNGELES 18/6900 30 DIAS ZONA C1 

ARTACHO BRAVO 
SILVIA 

ALTAGRACIA 
18/4557 30 DIAS ZONA B3 

ASMAT BECERRA ETHEL VIVIANA 18/5484 30 DIAS ZONA B1-B2 

ASONSO BELLO YOLANDA 18/6292 30 DIAS ZONA B3 

ATANASOVA NEDEVA SVETLANA 18/5073 30 DIAS ZONA B3 

ATIENZA ELENA MARÍA JESÚS 18/5643 30 DIAS ZONA C1 

ATIENZA JIMENEZ MARIA ROSARIO 18/6900 30 DIAS ZONA C1 

AVILA BENITEZ EDWIN ORLANDO 18/4808 30 DIAS ZONA B1 

AZUARA DOCTOR NOEMÍ 18/5760 30 DIAS ZONA B2 

AZZANZ GONZALEZ OSCAR 18/6839 30 DIAS ZONA B1-B2 

BACIERO BENITO ANA PILAR 18/8080 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

BACIU DIANA ELENA 18/8433 30 DIAS ZONA B1 

BALBOA JOHNSON PATRICIA 18/6564 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

C2 

BAÑOS SAN 
SEGUNDO 

DAYANA 18/6359 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

BARBOSA MORENO BEATRIZ 18/7348 30 DIAS ZONA B1-B2 

BARRAGÁN CASTRO LUISA FERNANDA 18/6299 30 DIAS ZONA B1-B2 

BARRETO INFANTE 
DAMARIS 
TATIANA 

20/194 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

BARRIOS GONZÁLEZ RICHARD 18/4929 30 DIAS ZONA B1-B2 

BARROSO MONTAÑA DAVID 18/5767 30 DIAS ZONA B1 

BARRY SIDY 18/8436 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

BEATRIZ MAUSQUE MÓNICA 18/4910 30 DIAS ZONA B2 

BEDMAR LARA PILAR 18/5414 30 DIAS ZONA C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

BEDOYA MARTÍNEZ LEONARDO 18/6650 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

BEN OUMAR BEN 
OMAR 

KAOUTAR 18/7300 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

BENALCAZAR 
BUSTAMANTE 

GISELA KARINA 18/6386 30 DIAS ZONA B1-B2 

BENALI OTMAN 18/7307 30 DIAS ZONA B2 

BENÍTEZ OLMEDO 
MARÍA DE LOS 

ÁNGELES 
18/7111 30 DIAS ZONA B2 

BENÍTEZ SETIÉN ANGELA 18/6460 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

BENITO BURÓN JESÚS 18/5545 30 DIAS ZONA B1-B2 

BENSADDIK KHALID 18/7115 30 DIAS ZONA B1-B2 

BENSAIKAK NIZAR 18/5487 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

BENSIALI IMAD 18/6460 30 DIAS ZONA B1-B2 

BENVENESTI MIZRAHI JACOB 18/6290 30 DIAS ZONA B2 

BERMÚDEZ GARCÍA BEATRIZ 18/8257 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

BERNL CATELLANOS ESTHER 18/7232 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

BERROSPI OLIVAS XUIXIA KRISTELL 18/6299 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

C1 

BESSEGMAR KHALID 18/6649 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

BETANCOURTH 
ANGULO 

ANDRÉS 
EDUARDO 

20/2 30 DIAS ZONA B1 

BLANCO 
BARTOLOMEU 

MARÍA 18/6424 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

BLANCO GARCES MARIA CRUZ 18/5244 30 DIAS ZONA B2 

BLANDÓN GONZÁLEZ RIGOBERTO 18/6256 30 DIAS ZONA C1 

BLAZQUEZ 
SANTAMARÍA 

FRANCISCA 18/7220 30 DIAS ZONA B1 

BLESA RUIZ ELENA 18/7512 30 DIAS ZONA B3 

BOHÓRQUEZ ORTEGA ISAURA 18/4997 30 DIAS ZONA C1 

BONIFACIO 
QUIÑONEZ 

KENNY PAMELA 18/8359 30 DIAS ZONA B1-B2 

BONILLA GÓMEZ IRENE 18/8139 30 DIAS ZONA B3 

BORREGO CALERO LIDIA 18/9138 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

BORRO SANTOS PALOMA 18/5545 30 DIAS ZONA B1 

BOTIAS NAVARRO 
FRANCISCA 

ESTHER 
18/6073 

ABONO 30 DIAS ZONA B2-
C1 

BOUSRAOU KHALISSA 18/6863 30 DIAS ZONA C2 

BRASERO PASAMÓN MARÍA ISABEL 18/5244 30 DIAS ZONA B1 

BRAVO BRAVO BEATRIZ 18/6394 30 DIAS ZONA B1-B2 

BRAVO PÉREZ ENRIQUE 18/6374 30 DIAS ZONA B2 

BRICEÑO GAMARRA 
CARLOS 

MAURICIO 
18/6675 30 DIAS ZONA B3 

BRIONES GUARIN 
GUILLERMO 

ANTON 
18/6374 30 DIAS ZONA B2 

BUENDIA ALONSO ALEJANDRO 18/6167 30 DIAS ZONA B2 

BUENO HERRANZ ANA 18/8165 30 DIAS ZONA C1 

BUITRAGO VALENCIA GLORIA PATRICIA 18/7150 30 DIAS ZONA B3 

BULLÓN TORRES ADA AURELIANA 18/5780 30 DIAS ZONA B1 

BURGOS GONZÁLEZ MÓNICA 18/8032 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

BURTAN FLAVIUS 18/5481 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

BUSTOS FLORES RUBÉN OCTAVIO 20/187 30 DIAS ZONA B1 

BUTNARU 
NICOLETA 
DANIELA 

18/5647 30 DIAS ZONA B3 

CABALLERO ANGULO LUIS 18/6394 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CABANYES FRAILE DAVID 18/6646 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

CABRERA DE LA FLOR CONSUELO 18/6542 30 DIAS ZONA C1 

CADENAS 
RODRÍGUEZ 

LUIS MANUEL 18/7155 30 DIAS ZONA B1-B2 

CALDERÓN TRIANA EDGAR 18/5379 
ABONO 30 DIAS TERCERA 

EDAD 

CALIN STAN IOAN 18/8232 30 DIAS ZONA B3 

CALISAYA 
CADENILLAS 

SOFIA 
ESMERALDA 

18/5930 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CALLEJO RUIZ DANIEL 18/7111 30 DIAS ZONA B2 

CALVO GARCÍA MARIA ISABEL 18/5784 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

CALVO TÉLLEZ INMACULADA 18/7462 30 DIAS ZONA C1 

CAMPELO RUIZ ALVARO 18/5154 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CAMPOS GARCÍA 
CINTHYA 
SOLEDAD 

18/8140 
ABONO 30 DIAS ZONA B3-

C1 

CAMPOS LEONOR 
MARTA 

ELIZABETH 
18/6675 30 DIAS ZONA B3 

CAMPOS SAIDAÑA ALBERTO 18/6290 30 DIAS ZONA B2 

CAMPOVERDE 
ENCARNACIÓN 

WILMAR 
MEDALDO 

18/5857 30 DIAS ZONA B2 

CANDELA QUINDOS SARA 18/6850 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

CANERO PAVÓN ANA ISABEL 18/5415 30 DIAS ZONA B3 

CANO MUÑOZ ÁNGELA 18/5277 30 DIAS ZONA B2 

CANTANO REQUENA VIRGINIA 18/7518 30 DIAS ZONA C1 

CAÑADILLAS 
HURTADO 

SANDRA 18/8330 30 DIAS ZONA B1-B2 

CAÑO IBAÑEZ SANTIAGO 18/7377 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CAPDEVILA 
SCHIMMEL 

MAURICE 18/4639 30 DIAS ZONA B3 

CARBALLAR MUÑOZ JOSÉ RAÚL 18/7009 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CARCELEN GARCÍA JUAN FRANCISCO 18/6424 30 DIAS ZONA B1 

CARDENAS MARÍA MARIA ELANA 18/6388 30 DIAS ZONA B1 

CARDENAS PINILLA ALEYDA 18/4803 30 DIAS ZONA B2 

CARDOSO MONTEJO MÓNICA 18/6004 30 DIAS ZONA B2 

CARPEÑO RUIZ MARÍA CARMEN 18/9140 30 DIAS ZONA B1-B2 

CARPINTERO 
VIJANDE 

JORGE 18/8080 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CARPIZO ALCOR JOSÉ ANTONIO 18/6466 30 DIAS ZONA B2 

CARRASCO FUENTES ELISABET 18/5654 30 DIAS ZONA C1 

CARRASCO ROJO MIGUEL ÁNGEL 20/186 30 DIAS ZONA B1 

CARRASCOSA CALVO ERNESTO 18/6819 30 DIAS ZONA C2 

CARRERAS DUQUE ANDREA 18/5545 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

CARRILLO RAYME KATTY EDITH 18/5355 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

CARRIO FERNÁNDEZ JORGE 18/5273 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CARRIÓN CARVAJAL MARCOS 18/7516 30 DIAS ZONA B3 

CARTAGENA PAEZ 
JONATHAN 

ALEXANDER 
18/6675 

ABONO 30 DIAS JOVEN T. 
PLANA 

CARTUCHE RAMOS 
ELIZABETH DEL 

ROCIO 
18/6655 

ABONO 30 DIAS JOVEN T. 
PLANA 

CARVAJAL DÍAZ EVELYN NATHALY 18/5780 30 DIAS ZONA B2 

CARVAJAL GARCÍA MIGUEL 18/5466 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CASADO LLORENTE SERGIO 18/8303 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CASTAÑO ACEVEDO MARCO 18/6819 30 DIAS ZONA B3 

CASTAÑO 
ROGRIGUEZ 

CAROLINA 18/8359 30 DIAS ZONA B1-B2 

CASTIBLANCO 
PULIDO 

LUIS DANIEL 18/7111 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CASTILLA MORILLO PATRICIA 18/8025 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CASTILLO ANGÉLICA MARÍA 18/5988 30 DIAS ZONA C1 

CASTILLO ALARCÓN ALVARO 18/9022 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CASTRO MARQUEZ RUBEN 18/8025 30 DIAS ZONA B1-B2 

CASTRO VIRAZ MARÍA GEMA 18/6573 30 DIAS ZONA B3 

CAUMEL LÓPEZ DESIRÉE 18/4595 30 DIAS ZONA B1-B2 

CENTENO SANZ LORENA 18/5784 30 DIAS ZONA B1 

CEPEDANO 
GUTIERREZ 

ALBERTO 18/6459 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CÉSPEDES VALENCIA ROGER ERVIN 18/5857 30 DIAS ZONA B2 

CEVALLOS CASTILLO MARJORIE 18/7301 30 DIAS ZONA C1 

CEVALOS CAMACHO WILIAN GASTON 18/4709 30 DIAS ZONA B1-B2 

CHALLAPA LIMA MABEL NANCY 18/6464 30 DIAS ZONA B1 

CHANGOTASIG 
FLORES 

EDGAR SEGUNDO 20/9 30 DIAS ZONA B2 

CHÁVEZ GIMÉNEZ 
EFREN 

MILCIADES 
18/5864 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

CHURA CAYA NESTOR 18/5864 30 DIAS ZONA B2 

CID REDONDO RAQUEL 18/7518 30 DIAS ZONA B3 

CIF GEORGE 18/6752 30 DIAS ZONA C2 

CIUTU ROXANA-MARIA 18/6803 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

C1 

CLAROS CÉSPEDES SANDRA 18/6464 30 DIAS ZONA B1 

CLEMENTE GARCÍA KAREN 18/6339 30 DIAS ZONA C2 

CLEMENTE GARCÍA ATHAN 18/6339 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CLEMENTE GRANJO ROSA MARÍA 18/4626 30 DIAS ZONA B1-B2 

COLINAS ROMERO MIGUEL ANGEL 20/217 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

COLLES ATENCIO JOSE ALBERTO 18/6863 30 DIAS ZONA C2 

CONDE FERNANDEZ MIRIAM 18/8080 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CONTRERAS 
SÁNCHEZ 

MARTÍN ANTONIO 18/5541 30 DIAS ZONA B1 

CÓRDOBA TATO EVA MARÍA 18/6948 30 DIAS ZONA B3 

CORRAL GARCÍA JULIA GEMA 18/4910 30 DIAS ZONA B2 

CORRALES SEQUERA ANGIBETTE 18/5034 
ABONO 30 DIAS ZONA B3-

C1 

CORREA DELGADO ELENA 18/5688 30 DIAS ZONA B1 

CRESPO GAZAPO IGNACIO 18/6962 30 DIAS ZONA B1-B2 

CRISTÍN ULLOQUE ALICIA LILIANA 18/7237 30 DIAS ZONA B2 

CRUZ GÓMEZ DAVID 18/8236 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CRUZ NÚÑEZ ELÍSABET 18/5408 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CUBERO NAVAS 
MARÍA DEL 
CARMEN 

18/5277 30 DIAS ZONA B2 

CUERVO SÁNCHEZ 
ADRIANA 
PATRICIA 

18/6310 30 DIAS ZONA B1-B2 

CUEVAS RIQUELME FELIPE 18/7297 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

DA SILVA DE AVELAR BÁRBARA FILIPA 18/9032 30 DIAS ZONA C1 

DAL BO FAVA MURIEL 18/6170 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

DALLÓ 
CARLOS 
ANTONIO 

20/186 30 DIAS ZONA B1 

DAOUDI MAZOUZI ILIAS 18/5466 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

D'AUBETERRE DE 
RIERA 

IRIS ITAMAR 18/5757 30 DIAS ZONA C1 

DÁVILA VERA MARIO ELÍAS 18/6748 
ABONO 30 DIAS TERCERA 

EDAD 

DE ANDRÉS GARCÍA CELSO 18/7502 30 DIAS ZONA B3 

DE ANSORENA 
PABLOS 

MARIA ELISA 18/5484 30 DIAS ZONA B2 

DE ELÍAS FONSECA ESTHER 18/6424 30 DIAS ZONA B1 

DE LA CRUZ 
NAVARRO 

ROBERTO 18/6099 30 DIAS ZONA C1 

DE LA IGLESIA 
PISABARRO 

ANTONIO 18/6273 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

DE LA PEÑA RUBIO DOROTEO 18/6239 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

C1 

DE LA RIVA HERRERO SILVIA 18/5154 30 DIAS ZONA C1 

DE MINGO MARTÍN DIEGO 18/4929 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

DEL RÍO GARRIDO SERGIO 18/6466 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

DÍAZ BARROSO DANIEL 18/9032 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

DÍAZ FERNÁNDEZ PEDRO 18/7379 
ABONO 30 DIAS ZONA B3-

C1 

DÍAZ FINCAS DANIEL 18/6458 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

DÍAZ GARCÍA ANA MARÍA 18/7294 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

DÍAZ GARCÍA ANA 18/5647 30 DIAS ZONA B3 

DIAZ RIVERA ORLANDO PAUL 18/6648 30 DIAS ZONA B3 

DIAZ RUIZ IRENE 18/5443 30 DIAS ZONA B3 

DIAZ RUIZ ARES 18/6839 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

DIAZ SALINAS FRANCISCO 18/7115 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

C2 

DÍAZ SAN SEGUNDO ELENA 18/6995 30 DIAS ZONA B2 

DÍEZ ESCRIBANO ALMA MARÍA 18/5543 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

DIEZ HARUTA VALERIANO JUAN 20/194 30 DIAS ZONA C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

DIEZ MARTIN LAURA 18/5091 30 DIAS ZONA C2 

DIMITROV IVANOV DIMITAR 18/7377 30 DIAS ZONA B3 

DOCI 
ADRIAN 

MACEDON 
18/5857 30 DIAS ZONA B3 

DOE ABAA JOHN 18/6863 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

C2 

DOMENECH PASTOR LOURDES 18/6394 30 DIAS ZONA B1-B2 

DOMÍNGUEZ 
COBELAS 

ALFONSO 
ALEJANDRO 

18/6575 30 DIAS ZONA B3 

DOMINGUEZ 
COLMENAR 

PATRICIA 18/6442 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

DOMÍNGUEZ GARCÍA MARÍA PETRA 18/6299 30 DIAS ZONA B2 

DOMINGUEZ SANZ ANTONIA 18/7348 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

DUARTE NÚÑEZ MARIA EUGENIA 18/1621 30 DIAS ZONA B2 

ECHEVARRIA 
GABARRI 

ANTONIO 18/7115 30 DIAS ZONA B2 

ED DERDAK YOUSSEF 18/5440 30 DIAS ZONA B1-B2 

EFTENIE 
ROXANA 

COSTINELA 
18/5406 

ABONO 30 DIAS JOVEN T. 
PLANA 

EL BOUCHIKHI 
BOUJADAINE 

NADIA 18/7256 30 DIAS ZONA B2 

EL HANNACH BEN 
HAMMOU 

EL HASSANIA 18/7237 30 DIAS ZONA B2 

ELESSA AZIZ 20/208 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ENCARNACIÓN 
CARLOS 
ANTONIO 

18/6821 30 DIAS ZONA C2 

ENRIQUE GARCÍA 
GABRIELA 

ALEJANDRA 
18/6486 30 DIAS ZONA B1 

ESCOBAR VALERO ANDREA 18/5443 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ESPAÑA GONZALEZ MELDON ISMAEL 18/6839 30 DIAS ZONA B1-B2 

ESPINIELLA SÁNCHEZ BELÉN 18/6424 30 DIAS ZONA B1 

ESPINOZA CADILLO ELISABETH 18/5647 30 DIAS ZONA B3 

ESTEBAN CABALLERO 
GUSTAVO 
ADOLFO 

18/4962 30 DIAS ZONA C1 

ESTEBAN RAMOS ALBERTO 18/7484 30 DIAS ZONA C1 

ESTÉVEZ VELA JOSÉ MIGUEL 18/5211 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

ESTRELLA TIPÁN JUAN EDUARDO 18/7115 30 DIAS ZONA B2 

EVORA DA CRUZ HERMES 18/8371 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

FACUNDEZ GARCÍA DAVID 18/8436 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

FALCON BERROCAL 
YOVANNA 
MARLENE 

18/5154 30 DIAS ZONA C1 

FAUCON 
MARIE DENISE 

YVONNE 
18/5760 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ 
BECERRA 

ÁLVARO 18/4793 30 DIAS ZONA B2 

FERNANDEZ DÍAZ RUTH 18/6995 30 DIAS ZONA B2 

FERNÁNDEZ ESPAÑA ISABEL 18/5533 30 DIAS ZONA B2 

FERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ 

CRISTINA 18/6979 30 DIAS ZONA B3 

FERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ 

MARIANA 18/4595 30 DIAS ZONA B1-B2 

FERNÁNDEZ 
HELGUERA 

JESSICA 18/9036 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

FERNÁNDEZ MORENO VERÓNICA 18/6273 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

FERNÁNDEZ 
SÁNCHEZ 

MIGUEL ALERCE 18/7517 30 DIAS ZONA B3 

FERNÁNDEZ 
SÁNCHEZ 

GIOVANNA 
IVONNE 

18/6394 30 DIAS ZONA C1 

FERNANDEZ SANZ SERGIO 18/5869 30 DIAS ZONA B2 

FERRETY MELANDES VERÓNICA 18/7482 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

FESTUS PATRICK SANDRA 18/6256 30 DIAS ZONA C1 

FLORES DE ABEDUL VICMA ALIX 18/5034 30 DIAS ZONA C1 

FLORES MANCILLA MAYRA MELISSA 18/5307 30 DIAS ZONA B1-B2 

FLORES MARTÍN-
CONSUEGRA 

DAVID 18/6646 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

FLOREZ ARRIBAS JOSE ANTONIO 18/8371 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

FLUD INNA 18/5913 30 DIAS ZONA B2 

FOUAIZANE LAARAJ MARÍA 18/4652 30 DIAS ZONA B3 

FRANCO MARTÍNEZ 
MARÍA DEL 
CARMEN 

18/5654 30 DIAS ZONA C1 

FREIRE RODEIRO MARÍA DEL PILAR 18/5497 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

FRIEDRICH BORGES FERNANDA 18/6453 30 DIAS ZONA B1 

FRNÁNDEZ JIMÉNEZ JANIRE 18/8165 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

FUENTES ÁLVAREZ NOELIA 18/7515 30 DIAS ZONA C2 

FUENTES ORDOÑEZ MARÍA TERESA 18/4902 30 DIAS ZONA B2 

FUERTE POVEDA SORAYA 18/6850 30 DIAS ZONA B1-B2 

GAITÁN CALVO YOLANDA 18/5621 30 DIAS ZONA B1-B2 

GALÁN FERNÁNDEZ JORGE 18/5247 30 DIAS ZONA B1 

GALCZYÑSKI 
RAMÍREZ 

RADEK AARON 18/8377 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GALINDO SARNAGO CARMELA 18/5073 30 DIAS ZONA B3 

GALLARDO 
RODRIGUEZ 

GLORIA 18/5222 30 DIAS ZONA B1-B2 

GALLEGO FABUEL HELENA 18/4661 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GAMEZ HERRERA PATRICIA 18/9032 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GARCÍA AMAYA AYLIN JOHANDRA 18/5643 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GARCÍA BARCELÓ MIGUEL ANGEL 18/6424 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA CABAÑAS NEREA 18/8033 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GARCÍA CASTAÑEDA CATALINA 18/6004 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA DE LA ROSA YUMAYRIS 18/8236 30 DIAS ZONA C1 

GARCÍA FERNÁNDEZ MARIA ISABEL 18/5709 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA FRANCÉS NATALIA 18/6394 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA GARCÍA JESÚS 20/88 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA GARCÍA ADRIÁN 18/8205 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA GARCÍA JOSÉ IGNACIO 18/8303 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA GONZALEZ DANIEL 18/5543 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA GUERE CHARLY VIDES 18/7119 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA LÓPEZ DIEGO 18/5784 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GARCÍA LÓPEZ MARÍA EUGENIA 18/4808 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

GARCÍA LORITE ERIC 18/6299 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GARCIA MAGRO FERNANDO 18/6797 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA MARTÍN IRIS 18/8403 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GARCÍA MECO ÁNGEL LUIS 18/5543 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

C1 

GARCÍA MEJÍAS OSCAR 18/6460 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA MERINO SANDRA 18/5443 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GARCÍA MORA GEMA 18/4934 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA MORGE ALBERTO 18/4972 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA NIETO MARIO 18/4626 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA OLID ROCIO 18/7165 30 DIAS ZONA C1 

GARCÍA OTERO CRISTINA 18/7459 30 DIAS ZONA B2 

GARCIA PEREZ SANDRA 18/6440 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

C1 

GARCÍA PIETRO ANA 18/5872 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA PUERTA SARA 18/4934 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA SÁNCHEZ NIEVES 18/6100 30 DIAS ZONA B3 

GARCÍA SERRANO LUIS MARÍA 18/7502 30 DIAS ZONA C1 

GARCÍA ZANOLETTI IRIS GABRIELA 18/5543 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA-SECO 
PUENTE 

MAR 18/5688 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GARRIDO ALCAIDE MARÍA ÁNGELES 18/5643 30 DIAS ZONA B3 

GARRIDO ALCALDE MARIA LUZ 18/5643 30 DIAS ZONA B3 

GARRIDO DEL PINO SERGIO 18/7483 30 DIAS ZONA C1 

GARRIDO LÓPEZ 
FRANCISCO 

JAVIER 
18/5677 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARRIDO NÚÑEZ ROCÍO 18/6458 30 DIAS ZONA B1-B2 

GHERMAN ELENA 18/6008 30 DIAS ZONA B3 

GHLYAN HAYRIYAN ARMEN 20/245 30 DIAS ZONA B1-B2 

GIJÓN RUIZ DAVID 18/6239 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

GIL JIMENO 
MARIA 

MERCEDES 
18/7063 30 DIAS ZONA C1 

GIL RAMIREZ MARTA 18/5905 30 DIAS ZONA B2 

GIL RECIO MIGUEL 18/7516 30 DIAS ZONA C2 

GIL USANOS VÍCTOR 18/6466 30 DIAS ZONA B2 

GIMARE GALLEGO DAVID 18/7121 30 DIAS ZONA B3 

GINES MARTÍNEZ LAURA 18/8165 30 DIAS ZONA B2 

GIRALDES PAJARES CARMEN 18/5091 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GODOY RUIZ LUISA VALERIA 18/4910 30 DIAS ZONA B2 

GÓMEZ ACUÑA YEXIREE THALIA 18/8032 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GÓMEZ ÁLVAREZ JOSE ÁNGEL 20/181 30 DIAS ZONA B1-B2 

GÓMEZ CARRILLO BEATRIZ 18/9022 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GÓMEZ DE LAS 
HERAS JEREZ 

JESÚS ELOY 18/6424 30 DIAS ZONA B1 

GÓMEZ GIL 
MARÍA 

MERCEDES 
18/5315 30 DIAS ZONA B1-B2 

GÓMEZ LADERO ANA MARÍA 18/5087 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GÓMEZ MAÑÓN EDWARD FELIPE 18/7483 30 DIAS ZONA C1 

GÓMEZ MARTÍN PALOMA 18/6459 30 DIAS ZONA B1-B2 

GÓMEZ PATERNA ROSA 18/4623 30 DIAS ZONA B1-B2 

GÓMEZ RODRÍGUEZ CARLOS 18/4923 30 DIAS ZONA B1 

GÓMEZ RUBIO Mª ELENA 18/6460 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONALEZ PELAEZ MARTA 18/8033 30 DIAS ZONA B3 

GONZALEZ ALVAREZ LAURA 18/5760 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GONZALEZ BARROSO SILVIA 20/43 30 DIAS ZONA C1 

GONZÁLEZ CORONA JONATHAN 18/6646 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GONZÁLEZ CUEVAS SAYRIS 18/7237 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZALEZ 
HERNANDEZ 

RAMÓN 18/4623 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

GONZALEZ HERRERO ANA BELEN 18/9140 30 DIAS ZONA C1 

GONZALEZ JIMENEZ ABRAHAM 18/5487 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZÁLEZ MUÑOZ GREGORIO 18/7155 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZÁLEZ RODRIGO DANIEL 18/8279 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GONZALEZ 
RODRIGUEZ 

MARIA TERESA 18/5930 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZÁLEZ RUA CRISTINA 18/6359 30 DIAS ZONA C2 

GONZALEZ 
SACRISTÁN 

NATALIA 18/5767 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GONZALEZ TRIVIÑO BÁRBARA 18/5703 30 DIAS ZONA B3 

GONZÁLEZ-GREEN 
FERNÁNDEZ DE 

LOAYSA 
GUIOMAR 19/3523 30 DIAS ZONA B1 

GRANADOS 
CASTRILLÓN 

JESSICA 
VANESSA 

18/6386 30 DIAS ZONA B1-B2 

GRIECO ROBERTO 18/7211 30 DIAS ZONA B3 

GRUESO MARTÍNEZ JULIÁN 18/7379 
ABONO 30 DIAS ZONA B3-

C1 

GUALOTO CABEZAS JOSE WILLIAN 18/6752 30 DIAS ZONA B1-B2 

GUTIÉRREZ ALEGRE EDUARDO 18/6256 30 DIAS ZONA C1 

GUTIÉRREZ ARENAL VERÓNICA 18/6359 30 DIAS ZONA C2 

GUTIÉRREZ DE ALBA 
ASTRID 

CONCEPCION 
20/187 30 DIAS ZONA B1 

GUTIERREZ DOS 
SANTOS 

JUAN CARLOS 18/6819 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

GUTIÉRREZ MORENO 
MARÍA DE LOS 

ÁNGELES 
18/6863 30 DIAS ZONA C2 

GUTIÉRREZ TORO ADOLFO 18/5872 30 DIAS ZONA B2 

GUZMÁN ORTIZ 
MELVIN 

RODOLFO 
18/6796 30 DIAS ZONA B1-B2 

GUZMÁN TECO 
VICTOR 

MAURICIO 
18/5466 30 DIAS ZONA B1-B2 

HARO ROGEL IRVIN XAVIER 18/8375 30 DIAS ZONA B2 

HARO VASQUEZ AXEL PIERRE 18/6646 30 DIAS ZONA B3 

HERGUETA MAURELO RAQUEL 18/5354 30 DIAS ZONA B1 

HERNÁNDEZ JOSÉ LUIS 18/7115 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

HERNÁNDEZ 
ÁLVAREZ 

IGNACIO 18/8330 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

HERNÁNDEZ DE 
GONZÁLEZ 

YESENIA 18/7376 
ABONO 30 DIAS ZONA B3-

C1 

HERNANDEZ HIDALGO ISOLINA CARIDAD 18/7219 30 DIAS ZONA C1 

HERNÁNDEZ MARTÍN LARA LAURA 18/5739 30 DIAS ZONA B2 

HERNÁNDEZ 
SALGADO 

KRIS DAYANA 18/8303 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

HERNANDEZ TORRES EVA INMACULADA 18/6374 30 DIAS ZONA B2 

HERNÁN-GÓMEZ 
PARRALO 

YAIZA 18/7502 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

HERRADOR SANZ ADRIÁN 18/8371 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

HERRERO MANJÓN HECTOR 18/6948 30 DIAS ZONA B2 

HORNERO 
TORREGROSA 

PEDRO 18/4902 30 DIAS ZONA B1 

HORTELANO 
CARRETERO 

IVÁN 18/7171 30 DIAS ZONA C1 

HUANDIA TAPIA MARÍA LOURDES 18/6299 30 DIAS ZONA B1-B2 

HUICHO ORIUNDO ROSA INES 18/6278 30 DIAS ZONA B1 

HURTADO COREA CHRISTIAN 18/5487 30 DIAS ZONA B2 

IBÁÑEZ BLANCO CORAL 18/8165 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

IBÁÑEZ CHAPINAL NATALIA 18/5932 30 DIAS ZONA B2 

IBÁÑEZ LÓPEZ ANDREA 18/5543 30 DIAS ZONA B1 

IBARRA LARRY EMILIO 18/7110 30 DIAS ZONA C1 

IBARRA RAMIREZ EVERLYN NICOLE 18/7297 30 DIAS ZONA B3 

IFTIMIE PAVELINA 18/6292 30 DIAS ZONA B2 

IGLESIAS 
BASTERRECHEA 

MARÍA VERÓNICA 18/6393 30 DIAS ZONA B1-B2 

IGLESIAS GONZALEZ MARIA LUZ 18/8279 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

INGA GARCÍA KEVIN WILSON 18/7297 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ISABEL ASIAIN EDUARDO 18/8211 30 DIAS ZONA C1 

ISR MUÑOZ ALMUDENA 18/6979 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

IZQUIERDO MORENO OLGA 18/5930 30 DIAS ZONA B1-B2 

IZQUIERDO NOREÑA MARÍA LORETO 18/7516 30 DIAS ZONA C2 

JARA POZAS ANA BELÉN 18/6394 30 DIAS ZONA B1-B2 

JARAMILLO CARRIÓN LUIS EDUARDO 18/6359 30 DIAS ZONA C2 

JARAOTA RODRIGUEZ MARIA JESÚS 18/8330 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

JAY MANUEL 20/217 30 DIAS ZONA B1 

JIMEMEZ LEÓN 
MARIA 

GUADALUPE 
18/5492 30 DIAS ZONA B1-B2 

JIMENEZ CEPAS DAVID 18/5869 30 DIAS ZONA B2 

JIMENEZ DÍAZ ENRIQUE 18/7110 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

JIMÉNEZ FREJO GABRIEL 18/7155 30 DIAS ZONA B1-B2 

JIMENEZ HURTADO MACARENA 18/6386 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

JIMENEZ LÓPEZ CARLA 18/5784 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

JIMENEZ MARTÍN MARIA FÁTIMA 18/5688 30 DIAS ZONA B1 

JIMÉNEZ ORTÍZ MARIANO 18/7299 30 DIAS ZONA C1 

JIMENO LOPEZ 
MARÍA DEL 
CARMEN 

18/6008 30 DIAS ZONA B2 

JIRON PINEDA ONLY JAVIER 18/6648 30 DIAS ZONA B3 

JORGE ROJAS BENITA 18/7171 30 DIAS ZONA C1 

JUÁREZ SÁNCHEZ JESUSA 18/7295 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

KAMAL CHEMROUAN MOUNIR 18/5466 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

KARTOUCH 
HEDIOUED 

FÁTIMA ZAHARA 18/6004 30 DIAS ZONA B3 

KOSOUSKY WOCJCIK DANIEL 18/7041 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

KRASSIMIROV 
ROUSSEV 

IOAN 18/7121 30 DIAS ZONA C2 

KRASTEVA NENOVA DANIELA 18/5200 30 DIAS ZONA B3 

KRUSNAITE SANDRA 18/5396 30 DIAS ZONA B1 

LABROUZI BOUKADID ADEL 18/5466 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

LABUTOVA STELLA 18/6385 30 DIAS ZONA B1-B2 

LAIRADO FERNANDEZ CARLOS MANUEL 18/6649 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

LANCIANO LÁZARO VÍCTOR 18/6066 30 DIAS ZONA B2 

LARA QUINTANA 
MARLEN 
LISSETTE 

18/6393 30 DIAS ZONA B2 

LARICO AVILA 
LUCILA 

MERCEDES 
18/6324 30 DIAS ZONA B1-B2 

LAVADO MORENO ADRIÁN 18/5545 30 DIAS ZONA B1 

LEAL POZUELO MARTA 18/5018 30 DIAS ZONA B2 

LEMA PINCAY PATRICIO JAVIER 18/5487 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

C1 

LENDINEZ LEAL MARÍA JOSEFA 18/6746 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

LEÓN DE LA CRUZ JOSE MARÍA 18/6374 30 DIAS ZONA B2 

LOBGA TAPA ONDRE 18/5872 30 DIAS ZONA B2 

LOBO MARTÍN MARIA TERESA 18/5018 30 DIAS ZONA B2 

LÓPEZ CUBRIA EVA MARÍA 18/4695 30 DIAS ZONA B1-B2 

LÓPEZ DAGANZO JESÚS 18/8303 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

LÓPEZ DE LA REINA 
GARCÍA 

ÓSCAR 18/5181 30 DIAS ZONA C1 

LÓPEZ DEL MORAL 
LÓPEZ DE OCHOA 

RAFAEL 18/6819 30 DIAS ZONA C2 

LÓPEZ DELGADO ELENA 18/6424 30 DIAS ZONA B1 

LÓPEZ DOMINGO ANA BELÉN 18/8213 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

LÓPEZ FERNÁNDEZ THAIS 18/8140 
ABONO 30 DIAS ZONA B3-

C1 

LÓPEZ GARCÍA-
CABAÑAS 

LUIS 18/7009 30 DIAS ZONA B1-B2 

LÓPEZ LOBA HECTOR 18/6256 30 DIAS ZONA C1 

LÓPEZ MILLÁN LOURDES 18/6359 30 DIAS ZONA C2 

LÓPEZ MORENO JOSÉ LUIS 18/5857 30 DIAS ZONA C1 

LÓPEZ NARINE RUBÉN 18/8080 30 DIAS ZONA C1 

LÓPEZ PALOMINO MÓNICA 18/6850 30 DIAS ZONA C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

LÓPEZ PIEDRAHITA STEFANIA 18/8403 30 DIAS ZONA B2 

LÓPEZ RODRIGO AITANA 18/6896 30 DIAS ZONA C1 

LÓPEZ RODRÍGUEZ LUCÍA ALBA 18/7516 30 DIAS ZONA B3 

LÓPEZ SOTOS PALOMA 18/5543 30 DIAS ZONA C1 

LORENZO LORENZO MARTHA 18/5091 30 DIAS ZONA B1 

LOZANO AGUDELO MARIELLY 18/6803 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

C1 

LOZANO TARICHE JORGE ANTONIO 18/4759 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

C1 

LUIS NECCHI JAVIER 18/6424 30 DIAS ZONA B1 

MADERO SILVA JOSÉ ANGEL 18/5857 30 DIAS ZONA B2 

MADUREIRA 
QUINTANA 

EMILIA 18/4626 30 DIAS ZONA B2 

MADZHAROVA 
GERGANA 
VASILEVA 

18/6690 30 DIAS ZONA B1 

MAGDALENO 
ALGORRY 

ANDREA 18/5173 30 DIAS ZONA B3 

MAIOLINO 
RODRIGUEZ 

SALVADOR JOSÉ 18/7115 30 DIAS ZONA B2 

MALDONADO 
PERALES 

ITIEL ISAI 18/5484 30 DIAS ZONA B2 

MALFEITO MORENO DAVID 18/8211 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MAMANI QUINO HERNÁN 18/5477 30 DIAS ZONA B2 

MANCIA LÓPEZ 
NELSON 

BLADIMIR 
18/7009 

ABONO 30 DIAS ZONA B2-
C1 

MANTECA BLALQUEZ LAURA 18/6273 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MANZANEDO RECIO LUIS ALBERTO 18/4947 30 DIAS ZONA B1 

MANZANO PARRA SOFÍA DOLORES 18/6385 30 DIAS ZONA B1-B2 

MANZANO 
RODRÍGUEZ 

ROSA MARÍA 19/3525 30 DIAS ZONA B2 

MARCO MARTÍNEZ FERNANDO 20/209 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MARCO RETUERTA ANGEL LUIS 18/6797 30 DIAS ZONA B2 

MARCOS GARCIA CRESCENCIO 18/7462 
ABONO 30 DIAS TERCERA 

EDAD 

MARCOS SAL ROCIO 19/3525 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

MARIA GOMEZ JOSE ALBERTO 18/5440 30 DIAS ZONA C2 

MARÍN VARGAS ELISABETH 18/5543 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARMOL GÓMEZ LAURA 18/5988 30 DIAS ZONA C1 

MARQUEZ RUIZ MARÍA ANGELES 18/5408 30 DIAS ZONA B3 

MARRODAN GÓMEZ JAVIER 18/4813 30 DIAS ZONA B1 

MARTI GOMEZ VERONICA 18/1238 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTIL DE TORAL ALEJANDRA 18/7111 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍN 
BALLESTEROS 

LORENA 18/7286 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍN GÓMEZ JUAN JOSÉ 18/5325 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍN GUADALUPE ALBERTO ANGEL 18/6796 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍN HERMOSILLA JAVIER 18/7348 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MARTÍN MARTÍN ROSA MARÍA 19/3525 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍN PAYNE JUAN 18/5154 30 DIAS ZONA C1 

MARTÍN SÁNCHEZ-
MIRASIERRA 

VANESA 18/4934 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍN SEGURA TOMÁS 18/4759 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍN VARA CECILIA 18/5315 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍNEZ CALDERÓN GEMA JOSEFINA 18/5857 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍNEZ DÍAZ 
MARÍA 

SONSOLES 
18/7518 30 DIAS ZONA B3 

MARTÍNEZ 
HERNÁNDEZ 

MARIANO 18/7348 30 DIAS ZONA B3 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ ANTONIO 18/7121 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍNEZ MONZÓN EVA MARÍA 18/9140 30 DIAS ZONA B2 

MARTINEZ SÁNCHEZ ALVARO 18/5325 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MARTÍNEZ SERRANO JOSÉ JAVIER 18/6374 30 DIAS ZONA B2 

MARTINEZ TRISTELL MARIA DOLORES 18/4623 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

MARUGAN JURADO JUAN ANTONIO 18/7063 30 DIAS ZONA C1 

MASA RODRÍGUEZ JONATAN 20/186 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

MATEOS BARCON TANIA 18/6393 30 DIAS ZONA B3 

MATEOS CAMO LIDIA 18/4551 30 DIAS ZONA B3 

MATINEZ GÓMEZ CRISTINA 18/6942 30 DIAS ZONA C1 

MAYDANA PEÑA JESÚS RICARDO 18/5857 30 DIAS ZONA B3 

MAYOR ALCANTUD JOSÉ MANUEL 18/5459 30 DIAS ZONA C1 

MAZA AREAGA EDGAR JOSUE 18/8421 30 DIAS ZONA B3 

MBUAKI THEOPHILE NSATA 18/6649 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

MEDINA CALVO TOMÁS 18/6374 30 DIAS ZONA B2 

MEDINA COLINA YISBELY 18/6187 30 DIAS ZONA B3 

MEDINA FUENTES 
SORAYA 

VERÓNICA 
18/6310 30 DIAS ZONA B2 

MEDINA MONTANE 
FRANCISCO 

JAVIER 
19/3523 30 DIAS ZONA B2 

MEGIA PÉREZ DAVID 18/8303 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MEJIAS DISLA UDERQUI 18/6374 30 DIAS ZONA B2 

MEJÍAS ROMERO RAQUEL 18/5307 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MELGAR HUELVA EMILIO 18/5988 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MENDEZ HEREDIA MARYS LEYDIS 18/8100 30 DIAS ZONA B2 

MENDIETA ROMERO LUIS ALBERTO 20/209 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

MENENDEZ VILLALBA SOLEDAD 18/5688 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MENOR ORTIZ ROBERTO 18/7165 30 DIAS ZONA C2 

MERELO DE BARBERA 
MENÉNDEZ 

ALEJANDRO 18/5484 30 DIAS ZONA B2 

MERINERO PARRILLA SANDRA 18/5075 30 DIAS ZONA B1-B2 

MERINO GIL ANGEL 18/6941 30 DIAS ZONA C1 

MERINO JIMÉNEZ MARÍA 18/4626 30 DIAS ZONA B1-B2 

MERINO MARTÍN VERÓNICA 18/5784 30 DIAS ZONA B1-B2 

MIGUEL LÓPEZ SUSANA 18/3829 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

MIGUEL MAGRIÑA BEATRIZ 18/5768 30 DIAS ZONA B3 

MISURACA MORALES GIUSEPPE 18/5466 30 DIAS ZONA C1 

MOLINO GONZALEZ ERLINDA 18/6945 30 DIAS ZONA B3 

MONCHEZ FLORES HECTOR IVAN 18/8032 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MONTANEZ 
BUSTAMANTE 

ADRIÁN 18/8279 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

C1 

MONTAÑO ALONSO-
GASCO 

ELÍAS 18/5879 30 DIAS ZONA B2 

MONTAÑO ALONSO-
GASCO 

FRANCSCO 
JAVIER 

18/5879 30 DIAS ZONA B2 

MONTERO HIDALGO MIGUEL 18/7516 30 DIAS ZONA B3 

MONTES MARTIN YOLANDA 18/4934 30 DIAS ZONA B1-B2 

MONTOYA QUINTERO LEIDY TATIANA 18/4594 30 DIAS ZONA B1-B2 

MORA COBO RAQUEL 18/6995 30 DIAS ZONA B1-B2 

MORAL PERDOMO DENIS JOSUE 18/5487 30 DIAS ZONA B2 

MORALES MILLA MARÍA DEL MAR 18/5688 30 DIAS ZONA B1 

MORALES PÉREZ ALEJANDRO 18/7155 30 DIAS ZONA B1-B2 

MORANDEIRA NUÑEZ VICTOR 18/7348 30 DIAS ZONA B1 

MORENO BANCHON KIMBERLY 18/6655 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MORENO 
CARRETERO 

MARIA PAULA 18/6746 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

MORENO CARRILLO DAVID 18/4704 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

C2 

MORENO DORIA PALOMA 18/5018 30 DIAS ZONA B2 

MORENO FERNANDEZ RAFAEL 18/8371 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MORENO HENAU RODOLFO 20/217 30 DIAS ZONA B3 

MORENO LANCHAS MARÍA DEL PILAR 18/9140 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

C1 

MORENO MENDOZA NATALIA 18/8257 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MORENO ORGANISTA VERONICA 18/6103 30 DIAS ZONA B2 

MORENO TORRALBO OSCAR 18/7115 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

MOROCHO LUCAS MIGUEL ANGEL 18/8403 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MOYA SÁNCHEZ ARTURO 18/6796 30 DIAS ZONA B2 

MUELA CASTILLEJO JOSÉ MIGUEL 18/5200 30 DIAS ZONA B3 

MUÑICO CÁRDENAS DEYSON 18/7041 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MUÑOZ BARRETO LADY DIANA 18/6278 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MUÑOZ GARCÍA MARÍA DEL MAR 18/5784 30 DIAS ZONA B1 

MUÑOZ PÉREZ-
MEDEL 

EMILIO 18/7111 30 DIAS ZONA B2 

MUÑOZ SÁNCHEZ MARTA 20/181 30 DIAS ZONA B1 

NAVAS LÓPEZ DAVID 18/7110 30 DIAS ZONA B2 

NAVAS PIZARRO ADRIÁN 20/163 30 DIAS ZONA B1 

NEGRETE BRAVO ANA MARÍA 18/5688 30 DIAS ZONA B1 

NIETO GARCÍA PEDRO GABRIEL 18/6290 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

NINACONDOR ASTO JOSÉ ABDEL 20/217 30 DIAS ZONA B1 

NIVELA RENDÓN JAIRO ISRRAEL 20/233 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

NOUVILAS GONZALEZ ARIADNA LUNA 18/5688 30 DIAS ZONA C1 

NÚÑEZ DEL BARRIO MARÍA DEL MAR 18/6279 30 DIAS ZONA B3 

NÚÑEZ ITRIAGO ISMAEL ANDRÉS 18/5487 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

NUÑEZ NOTARIO FERNANDO 20/87 30 DIAS ZONA B2 

NUÑO PÉREZ VICTOR 18/7165 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

NVONO ECORO TOMÁS 18/5872 30 DIAS ZONA B2 

OCAMPO 
ARTUNDUAGA 

HAMILTON 18/7111 30 DIAS ZONA B2 

OCAMPO LÓPEZ 
HOOVER 
WILLSON 

20/245 30 DIAS ZONA B1 

OLABUENAGA 
GARZÓN 

KAREL PAULA 19/3525 30 DIAS ZONA B2 

OLAR DAN CIPRIAN 18/6648 30 DIAS ZONA C1 

OLIVA CARRALERO ALBA 18/8236 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

ONDO MANGUE OLGA BINDANG 18/1238 30 DIAS ZONA B2 

ONSURBE GARCÍA MIGUEL ÁNGEL 18/7502 30 DIAS ZONA B3 

OPRISAN 
CRISTINA 

ALEXANDRA 
18/5643 30 DIAS ZONA B3 

ORDOÑEZ 
CABASCANGO 

SHEYLA KARINA 18/4713 30 DIAS ZONA B3 

ORGANISTA MARTÍN SONIA 18/6690 30 DIAS ZONA C1 

ORGAZ SAMPEDRO MARÍA LUISA 18/4984 30 DIAS ZONA B2 

ORTEGA ALVARADO HÉCTOR 18/6650 30 DIAS ZONA B3 

ORTEGA CRISTOBAL 
JESÚS 

CONSTANTITNO 
18/7518 30 DIAS ZONA B3 

ORTEGA GARCINUÑO CRISTINA 18/5647 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ORTEGA PÉREZ DANIEL 18/6299 30 DIAS ZONA B1-B2 

ORTIZ GÁMEZ ISRAEL 18/7115 30 DIAS ZONA B1-B2 

ORTÍZ ZUGASTI DANIEL IGNACIO 18/6339 30 DIAS ZONA C2 

OSORIO PEREZ EVELYN CARMEN 18/6386 30 DIAS ZONA C1 

OSPINO VILLANUEVA MIGUEL ANGEL 18/6459 30 DIAS ZONA B1 

PABLO TORO JUANA 18/4759 30 DIAS ZONA B1-B2 

PACCHA TAMAYO 
MICHAEL 
ALBERTO 

18/8321 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

PACHECO GÓMEZ CARLOS 18/8165 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

PAJARES PARRA MARIA AMPARO 18/4695 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

PALACIOS AVEDILLO ELENA 18/8359 30 DIAS ZONA B1-B2 

PALMERO PALOMINO ÁLVARO 18/8217 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

PALOMARES GAÑAN 
IVONNE 

COROMOTO 
18/5492 30 DIAS ZONA B1-B2 

PALOMERO PEDRIZA GEMA 18/5784 30 DIAS ZONA B1-B2 

PANIAGUA 
ENCARNACION 

MARIBEL 18/6374 30 DIAS ZONA C2 

PARDO FLORENTIN 
MARÍA DEL 
SOCORRO 

18/5623 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

PARDO GASCUEÑA LAURA 18/7250 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

PARDO VEGEZZI GONZALO 18/7110 30 DIAS ZONA B3 

PAREDES MEDINA 
CARMEN DEL 

ROCÍO 
18/6460 30 DIAS ZONA B1-B2 

PAREJA RUIZ 
LORENA 

FIORELLA 
18/8326 30 DIAS ZONA B2 

PARRA MORENO MARÍA JOSEFA 18/6458 30 DIAS ZONA B1-B2 

PARRA VELO CARLOS 18/5543 30 DIAS ZONA B1-B2 

PARVEEN SHAHIDA 18/4623 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

PASCUAL 
CASTELLANOS 

RAFAEL 18/6648 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

PASTOR PEÑO DANIEL 18/7304 30 DIAS ZONA B2 

PASTOR SÁNCHEZ AINARA 18/6310 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

PASTRANA SANGUINO CRISTINA 18/5396 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

PATILLA VISEDO LAURA 18/6230 30 DIAS ZONA B1-B2 

PATÓN FIORITO EUGENIO 18/6646 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

PAVÓN RODRÍGUEZ HELENA 18/4910 30 DIAS ZONA B2 

PECES SÁNCHEZ SONIA 18/6966 30 DIAS ZONA C1 

PECHARROMÁN 
MERCADO 

ELENA 18/4934 30 DIAS ZONA B1-B2 

PEDRERO RAMIREZ JESÚS 18/7482 30 DIAS ZONA C1 

PEDRO SIERRA SILVIA 18/7155 30 DIAS ZONA B1-B2 

PEDROCHE OROZCO MARÍA ISABEL 18/7124 30 DIAS ZONA B2 

PEIXOTO MAGALHAES RUI FILIPE 18/7516 30 DIAS ZONA C2 

PEÑACOBA MARTINEZ CARLA 18/5414 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

PERALTA MARTÍNEZ 
ROMER 

ALEXANDER 
18/6863 

ABONO 30 DIAS ZONA B1-
C2 

PERAZA PEROZO YENNY BELL 18/4691 30 DIAS ZONA B1 

PERDICES 
HERNÁNDEZ 

SOFÍA 18/5402 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

PERDIGUERO DE 
MIGUEL 

IRENE 20/3 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ BLÁZQUEZ ALBA 18/8403 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

PÉREZ CUEVA AÍDA 18/5396 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

PÉREZ GALISTEO JOSE MIGUEL 18/6374 30 DIAS ZONA B3 

PÉREZ LOZANO IVÁN 18/4623 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

PÉREZ MARTÍNEZ ELENA 18/7408 30 DIAS ZONA B3 

PÉREZ ROMERO HENAR 18/7052 30 DIAS ZONA B2 

PÉREZ TUDELA IVÁN 18/6655 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

PÉREZ TURIENZO ALBA MARÍA 18/5334 30 DIAS ZONA B1-B2 

PEREZ VALLEJO ESTEISI 18/6564 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

PERIBÁÑEZ COBO LAURA 18/4808 30 DIAS ZONA B3 

PETROVICI 
GEORGIANA 
NICOLETA 

18/8232 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

PICABEA GUERRERO FLAVIA JUDITH 18/5414 30 DIAS ZONA B3 

PICATOSTE LASO SONSOLES 18/6292 30 DIAS ZONA B3 

PINARGOTE VÉLEZ EDWAR 18/6648 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

PIÑÁN HERRERO MÓNICA 18/7516 30 DIAS ZONA C1 

PISONERO GASCÓN LUIS 18/5273 30 DIAS ZONA B2 

PLEITE GARCÍA JORGE 18/6374 30 DIAS ZONA B2 

POLO FERNÁNDEZ MIRIAM 18/9036 30 DIAS ZONA B2 

PORTILLO ÁNGEL PABLO 18/6374 30 DIAS ZONA B3 

PORTILLO RAMIREZ VERÓNICA 18/8165 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

PORTORREAL 
BAUTISTA 

DIEGO ANDRÉS 18/7379 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

POSTICA ELENA 18/7376 
ABONO 30 DIAS ZONA B3-

C1 

PROKOFIEVA 
ZHUMATIY 

ANJELIKA 18/5492 30 DIAS ZONA B1-B2 

PUCHA CHAVEZ JESSICA MARIBEL 18/5930 30 DIAS ZONA B1-B2 

PUCHADES NAVARRO WILLIAM 18/6752 30 DIAS ZONA B1 

QUESADA TORRES YOLANDA 20/209 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

QUINTEROS 
HINOJOSA 

MERIELA 18/6541 30 DIAS ZONA B2 

QUIÑONES GRANDE AGUSTÍN 18/6239 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

C1 

QUIÑONEZ QUIÑONEZ 
MAURITANIA 

FRIGITAIR 
18/6393 30 DIAS ZONA C1 

QUIRCE GALINDO IVÁN 18/8303 30 DIAS ZONA B2 

QUIROZ OBLITAS NELLY KATERINE 18/8423 30 DIAS ZONA B1 

RAMIREZ AGUIRRE PABLO ROBERTO 20/2 30 DIAS ZONA B1 

RAMÍREZ POLO GINO 18/7111 30 DIAS ZONA B2 

RAMÍREZ REYES CARMEN 18/6962 30 DIAS ZONA B2 

RAMONET JARAMILLO HERMIS 19/3525 30 DIAS ZONA B1 

RAMOS CALDERÓN MARÍA CARMEN 18/6734 30 DIAS ZONA B1 

RAMOS GUZMÁN LEIDY LAURA 18/6394 30 DIAS ZONA B1-B2 

RAMOS LÓPEZ GONZALO MATIAS 18/5864 30 DIAS ZONA B2 

RAMOS MIRANDA SARA 18/8080 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

RANGEL MORENO DANIEL EDUARDO 18/5481 30 DIAS ZONA C1 

REBOLEDO PEREYRA VIRGINIA 18/5412 30 DIAS ZONA B3 

REDONDO ALLER ANA 18/5654 30 DIAS ZONA C1 

REDONDO MENDOZA ALICIA 18/4984 30 DIAS ZONA B1 

REGAJO BRAVO ELENA 18/6883 30 DIAS ZONA C1 

REINA OSCAR ENRIQUE 20/2 30 DIAS ZONA B1 

REINOSO PUERTAS BLANCA MARÍA 18/5273 30 DIAS ZONA C2 

REISSER LEILA 18/8330 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

REQUENA MARTÍN-
MAESTRO 

PATRICIA 18/4989 30 DIAS ZONA B1 

REYES MARTÍNEZ LUCÍA 18/8032 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

RIVAS RAMOS NELSON 18/5869 30 DIAS ZONA B1 

RIVERO PÉREZ MARINA 20/43 30 DIAS ZONA B2 

RIVEROS AVERANGA NIEVES MARISOL 18/6386 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

ROBLEDILLO CANO JUAN FRANCISCO 18/7348 30 DIAS ZONA B1 

RODRIGO JERÉZ RAÚL 18/7115 30 DIAS ZONA B1-B2 

RODRIGO PIÑA PAULA 18/7301 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

RODRÍGUEZ 
APARICIO 

JOSÉ ANTONIO 19/3525 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

RODRÍGUEZ BLANCO PEDRO JOAQUÍN 18/6521 30 DIAS ZONA B2 

RODRIGUEZ 
ESCALERA 

MÓNICA 18/6306 30 DIAS ZONA B2 

RODRÍGUEZ GUIXA CAROLINA 18/4902 30 DIAS ZONA B1 

RODRIGUEZ GUZMÁN HELLEN ADRIANA 18/7219 30 DIAS ZONA B2 

RODRIGUEZ 
LOARCES 

DANIEL 18/9032 30 DIAS ZONA B3 

RODRIGUEZ 
MARTINEZ 

MIGUEL 18/7005 30 DIAS ZONA B1-B2 

RODRIGUEZ O EMILCE 18/4910 30 DIAS ZONA B2 

RODRIGUEZ OLLER ÁNGEL LUIS 18/7430 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ OSORIO ANDRÉS 18/7433 30 DIAS ZONA B2 

RODRÍGUEZ 
PLACENCIO 

ZAYDA 18/5541 30 DIAS ZONA B1 

RODRIGUEZ 
SÁNCHEZ 

CRISTINA 18/6942 30 DIAS ZONA B2 

RODRÍGUEZ 
SÁNCHEZ 

MANUEL 
ALEJANDRO 

18/8303 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

RODRÍGUEZ 
SÁNCHEZ 

LETICIA 18/5560 30 DIAS ZONA B1 

ROGONTINO GIUSEPPE 18/5247 30 DIAS ZONA B1 

ROJAS OVEJERO DANIEL 18/6256 30 DIAS ZONA C1 

ROLDÁN COUSO CARMEN 18/6883 30 DIAS ZONA C1 

ROLDÁN CUETO 
DELFINA 
ROSARIO 

18/7256 
ABONO 30 DIAS TERCERA 

EDAD 

ROLDÁN SANZ ALBERTO 18/6752 30 DIAS ZONA B1 

ROMÁN CUMBE KATHERIN 18/6655 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

ROMERO CHICAS BILLY 18/5484 30 DIAS ZONA B2 

ROMERO CORDERO CLAUDIA 18/6655 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

ROMERO GARCÍA SEÑÉN 18/6290 30 DIAS ZONA B2 

ROMERO GROPPELLI ALICIA 18/5244 30 DIAS ZONA B1 

ROMERO GUTIERREZ 
FRANCISCO 

MANUEL 
18/8139 

ABONO 30 DIAS JOVEN T. 
PLANA 

RONDON SÁNCHEZ 
CINTHIA 

ROXANNA 
18/7117 30 DIAS ZONA B1 

ROOMÁN ÁLVAREZ LYDIA 18/8330 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ROSALES ESPARZA 
GIOVANNA 

ALEJANDRA 
18/5930 30 DIAS ZONA B1 

ROSALES RIVAS NÉSTOR RAMIRO 18/5481 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ROSCA DIMA DELIA 18/5768 30 DIAS ZONA B1 

ROYUELA MARTÍNEZ ANA MARÍA 18/5647 30 DIAS ZONA B3 

RUBIO ABAREZ IGNACIO 18/6299 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

RUBIO MANSO ENRIQUE 18/6458 30 DIAS ZONA B1-B2 

RUIZ LOECHES VANESSA 18/6573 30 DIAS ZONA B3 

RUÍZ ROA CAROLINA 18/5760 30 DIAS ZONA B3 

RUIZ SÁNCHEZ JOHN FRANKLIN 18/6803 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

C1 

RUIZ SÁNCHEZ JUAN ANTONIO 18/7516 30 DIAS ZONA C1 

RUIZ TIMON 
FRANCISCO 

JAVIER 
18/5493 30 DIAS ZONA B1-B2 

RUÍZ VERA EDUARDO 18/7379 
ABONO 30 DIAS ZONA B3-

C1 

RUIZ-VALDEPEÑAS 
GARCÍA DEL 

CASTILLO 
JAIME 18/7348 30 DIAS ZONA B1-B2 

RUSTAND GARCÍA JULIO CÉSAR 20/217 30 DIAS ZONA B1-B2 

SAKKALI PIZARRO NADIA 18/5402 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SALAS BAZAN SERGIO 18/6648 30 DIAS ZONA B3 

SALAS LEYVA CARMEN 18/4709 30 DIAS ZONA B1-B2 

SALAS ROMERO JHENNY PATRICIA 18/6386 30 DIAS ZONA B2 

SALAZAR SANDRA MÓNICA 18/4923 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

SALAZAR PULGARÍN STEPHANY 18/8337 30 DIAS ZONA C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

SALAZAR SÁNCHEZ LUIS RUBÉN 18/5487 30 DIAS ZONA B2 

SALDARRIAGA 
MENDOZA 

BRYAN MAYRER 20/217 30 DIAS ZONA B1-B2 

SALGADO FRANCO JUAN PABLO 18/6374 30 DIAS ZONA B2 

SALINAS ESTEPA GEMA 18/8140 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SALL BOUBACAR 18/7039 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SAMPAYO LÓPEZ JUAN CARLOS 18/5073 30 DIAS ZONA C1 

SAN BENITO 
GARAGORRI 

ROBERTO 18/6256 30 DIAS ZONA C1 

SAN BENITO 
GARAGORRI 

BEGOÑA 18/6230 30 DIAS ZONA B1-B2 

SAN JOSÉ BAEZA ANTONIO 18/6386 30 DIAS ZONA B1 

SAN JUAN 
FERNÁNDEZ 

JUAN CARLOS 18/6819 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

SÁNCHEZ ACEDO ALBERTO 19/3523 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SÁNCHEZ CASADO JULIO 20/208 30 DIAS ZONA B1 

SANCHEZ ESPEJO PEDRO 18/9140 30 DIAS ZONA B1-B2 

SÁNCHEZ GÓMEZ ISMAEL 18/6572 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SÁNCHEZ HERRAEZ OMAR 18/6513 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ HERRERA MARTA 18/5030 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ KRESIÑSKA DANIEL 18/6066 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SÁNCHEZ LINARES DAVID ERNESTO 18/4661 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ MADRID JOSE 18/6374 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ MANUEL ANTONIO 18/4793 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ MÁRQUEZ ÁLVARO 18/8303 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SÁNCHEZ MENDOZA JOSÉ CARLOS 18/5857 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ PÉREZ DILAN 18/6292 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SÁNCHEZ SOLANO MARIO 18/8032 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SANCHEZ ZAMORANO PEDRO 18/5477 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

SÁNCHEZ-MIGALLÓN 
RODRÍGUEZ 

ALFONSO 18/6819 30 DIAS ZONA B3 

SÁNCHEZ-RUBIO 
LLAMAS 

EDUARDO JOSÉ 18/6979 30 DIAS ZONA B3 

SANDOVAL BORJA 
ESTHELA DE LOS 

ANGEL 
18/5315 30 DIAS ZONA C1 

SANDOVAL RIOS YOVANA 18/5492 30 DIAS ZONA B1 

SANTANA PÉREZ WILLIAM 18/5174 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SANTANO CUADRADO SUSANA 18/6292 30 DIAS ZONA B1-B2 

SANTIAGO 
BALLESTERO 

CLAUDIO RAFAEL 18/5879 30 DIAS ZONA B2 

SANTIAGO RAMIREZ PATRICIA 18/5988 30 DIAS ZONA C1 

SANTOS FAJARDO SANDRA 18/4695 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

SANTOS RIVAS JOSÉ MANUEL 18/6339 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SAQUETE AGUDELO SUSANA 18/8330 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SARCIAT GARCÍA EVA 18/5173 30 DIAS ZONA B1 

SATIZABAL 
CARDENAS 

OLGA LUCIA 18/6388 30 DIAS ZONA B2 

SEGOVIA DURAN BARBARA 18/6401 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SEGURA MARTINEZ TANIA 18/8371 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SEGURA MARZAL ANA 18/6941 30 DIAS ZONA B3 

SEGURA PÉREZ GERARD ABEL 18/8236 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SERDEAN MARÍA ELENA 18/8217 30 DIAS ZONA B2 

SERRANO GONZALEZ MARIA EMILIA 18/6850 30 DIAS ZONA B1 

SEVILLANO REDONDO ADAYA 20/209 30 DIAS ZONA B1 

SEVILLEJA 
FERNANDEZ 

SARA 18/6850 30 DIAS ZONA B1-B2 

SICILIA MARTÍNEZ ELÍAS 18/5466 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SIEGLER MARTÍNEZ ZULMA VERÓNICA 18/5647 30 DIAS ZONA B3 

SIERRA LÓPEZ JOSÉ LUIS 18/6948 30 DIAS ZONA B3 

SIERRA MOSQUERA DIANA 18/5325 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

SILGUERO 
HERNANDEZ 

ROCIO 18/6279 30 DIAS ZONA B1 

SIMAL HENARES JOSÉ LUIS 18/6796 30 DIAS ZONA B2 

SIMANCAS TANCREDI ENRIQUE 18/5325 30 DIAS ZONA C1 

SOCAS GARCÍA 
GRECIA 

VALENTINA 
20/9 

ABONO 30 DIAS JOVEN T. 
PLANA 

SOLER VARGAS JAIME 18/6374 30 DIAS ZONA B2 

SOLIS MARTIN 
ANTONIA 

INMACULADA 
18/5244 30 DIAS ZONA B1 

SOLIZ GARCIA 
ROSABEL 
MARIBEL 

18/6394 30 DIAS ZONA B1-B2 

SOPENA CALLEJA EMILIO 18/5988 30 DIAS ZONA C1 

SOTO JIMÉNEZ KARLEX ENRIQUE 18/6752 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SOTOMAYOR 
FERNANDEZ 

FERNANDO 18/4597 30 DIAS ZONA B3 

SPOIALA LUMINITA 18/6234 30 DIAS ZONA C2 

SUÁREZ SOLANO LAURA PAOLA 18/4994 30 DIAS ZONA B3 

SUBASA IONUT MARIAN 18/6839 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

C1 

SUERO ROJO JOSÉ MARÍA 18/6290 30 DIAS ZONA B1-B2 

SUKHANYUK SNIZHANA 18/6239 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

C1 

TALAMOSI LUMINUKU PATHI 18/6374 30 DIAS ZONA B2 

TALAYERO SEGOVIA JESÚS 18/6900 30 DIAS ZONA C1 

TEJEDOR FRANCO EDUARDO 20/465 30 DIAS ZONA C1 

TEJEDOR IGLESIAS PAOLA 18/8165 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

TELLEZ DIEZ ANDREA 18/8232 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

TELLEZ PASTRANA DAVID 18/8033 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

TEMOCHE ZAPATA 
CLARA 

EMPERATRIZ 
18/7301 30 DIAS ZONA B2 

TENA VOLHA 18/7295 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

TENA CARDEÑA DAVID 18/1273 30 DIAS ZONA B2 

TEUFFEL CARRASCO GLADYS 18/4803 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

TICONA MANRIQUE MARCO ANTONIO 18/5440 30 DIAS ZONA B1-B2 

TINEO GARCÍA JOSÉ JUAN 18/5767 30 DIAS ZONA B1 

TINEO GÓMEZ OSCARD JUNIOR 20/209 30 DIAS ZONA B1 

TOCUYO JOSÉ EDUARDO 20/194 30 DIAS ZONA B2 

TORIBIO FERNÁNDEZ RUBÉN 18/5477 30 DIAS ZONA B2 

TORO GAINZA JOSÉ 20/43 30 DIAS ZONA B2 

TORRENTE LOPEZ ELOISA 18/7124 30 DIAS ZONA B1 

TORRES CELSO DANIEL 18/5396 30 DIAS ZONA B1 

TORRES LUMBRERAS DAVID 18/7307 30 DIAS ZONA B2 

TORRES MOTIÑO DELIA 18/5930 30 DIAS ZONA B1-B2 

TORRICO ARIAS MARÍA GEMA 18/5879 30 DIAS ZONA B2 

TOUIL REDOUANE 18/5466 30 DIAS ZONA B2 

TRAVASCIO JOSÉ ANTONIO 18/4759 30 DIAS ZONA B1-B2 

TRUJILLO GRAJALES 
YULIETH 

CAROLINA 
18/6388 30 DIAS ZONA B1 

ULLAURI BURGOS JUAN MARCOS 18/7110 30 DIAS ZONA B2 

URIBE COBA 
SILVANA DEL 

PILAR 
18/6388 30 DIAS ZONA B1-B2 

UTRERO GARCÍA ROSA ELENA 18/6424 30 DIAS ZONA B1 

UWADIAE EREYI EMMANUEL 18/4929 30 DIAS ZONA B1-B2 

VACA BALCAZAR MARÍA BETTY 18/6388 30 DIAS ZONA B1-B2 

VALDEHERMOSO 
MARTÍN 

JUAN CARLOS 18/5784 30 DIAS ZONA C1 

VALDEÓN SUERO LAURA 20/197 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

VALDERRAMA 
LARRAÑAGA 

JOSÉ EMILIANO 18/7299 30 DIAS ZONA C1 

VALDESPINO 
MARTINEZ 

MISLEIDY 18/4508 30 DIAS ZONA B2 

VALERO BARRIO 
FRANCISCO 

MANUEL 
18/8257 30 DIAS ZONA B1-B2 

VALLEJOS REGALADO JUAN JOSE 18/6650 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

VAQUERO MENDEZ SONSOLES 18/7294 
ABONO 30 DIAS ZONA B1-

B3 

VARELA DIEZ JOSÉ MARÍA 18/4969 30 DIAS ZONA B3 

VARGAS CAMPOS KATY OFELIA 18/5703 
ABONO 30 DIAS ZONA B3-

C1 

VARGAS DORADO ANA KARINA 18/5073 30 DIAS ZONA B3 

VARGAS MORENO ADRIÁN 18/6401 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

VARGAS RAMIREZ EVERLYN 18/6393 30 DIAS ZONA B1-B2 

VÁZQUEZ GÓMEZ LORENA 18/4910 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

VAZQUEZ MARTÍN BEATRIZ 18/4626 30 DIAS ZONA B1-B2 

VAZQUEZ RIVERA ISABEL 18/7219 30 DIAS ZONA B2 

VÁZQUEZ RODRÍGUEZ IVÁN 18/6650 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

VEDIA HANCCO ROCÍO NANCY 18/4595 30 DIAS ZONA B2 

VELADO PULIDO MIGUEL 18/6966 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

VELEZ CASAS GUILLERMO 18/8236 30 DIAS ZONA B1 

VELILLA GARCIA-
HERRAIZ 

ANA 18/5872 30 DIAS ZONA B2 

VERA VILELA DANIEL JUNIOR 18/7115 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

VERDUGO SÁNCHEZ 
MAJANO 

DANIEL 
SANTIAGO 

20/233 30 DIAS ZONA C1 

VIGARA MEDINA ANGELA 18/5018 30 DIAS ZONA B2 

VILLALBA LÓPEZ 
MARIA DEL 
SAGRARIO 

18/6324 30 DIAS ZONA B1-B2 

VILLAMAYOR MARTÍN CRISTINA 20/43 30 DIAS ZONA B2 

VILLAMIL DE LARA LAURA 18/6572 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

VILLAMIZAR 
VELASQUEZ 

ALLAN 
GUILLERMO 

18/5487 30 DIAS ZONA B1-B2 

VILLANUEVA VICENTE RUBÉN 18/7171 30 DIAS ZONA C1 

VILLASEÑOR 
GONZALEZ 

MARIA CRISTINA 20/181 30 DIAS ZONA B1 

VILLUENDAS DE 
CELIS 

GUILLERMO 18/7502 30 DIAS ZONA C1 

VILURTA GALLEGO ESTHER 18/5912 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TITULO DE 

TRANSPORTE 

VIÑOLO GARCÍA YOLANDA 18/8032 30 DIAS ZONA C1 

VLADISLAVOVA 
KARSHEVA 

DIANA 18/6388 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

YANEZ DAGGER ANYALITH 18/6803 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

YANNAS RAJAE 18/6230 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

B3 

YÁÑEZ RAMOS JUANA ANGÉLICA 18/5988 30 DIAS ZONA C1 

YMENDJI 
MUADAKUKU 

DEOGRACIAS 18/6839 
ABONO 30 DIAS ZONA B2-

C1 

YUSTY MOSCUE MÓNICA YULETH 18/6464 30 DIAS ZONA B2 

ZACARIAS HARLETTS 
CARLOS 

ROBERTO 
18/6424 30 DIAS ZONA B2 

ZAFRA SUAREZ JORGE 18/6466 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ZAMBRANO DEL PINO ERIK ANTONIO 18/8321 30 DIAS ZONA C1 

ZAPATA SUSANA ELIANA 18/8359 30 DIAS ZONA B2 

ZARUBINA IULIIA 18/7244 30 DIAS ZONA B3 

ZELAYA BEJARANO DANIEL EDWAR 18/8403 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ZHUKEVICH ELENA 18/6453 30 DIAS ZONA B3 

ZINOUNI AGHMIR IKRAM 18/6883 
ABONO 30 DIAS JOVEN T. 

PLANA 

  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47



 
 

Anexo II: RELACIÓN DE OFICINAS DEL CONSORCIO 

REGIONAL DE TRANSPORTES DE MADRID EN LAS QUE SE 

PODRÁN RECARGAR LAS TARJETAS 

 

MUNICIPIO DE MADRID 

 AEROPUERTO T2  
  Vestíbulo Metro  

 AEROPUERTO T4  
  Vestíbulo Metro/Renfe   

 ATOCHA-RENFE  
   Planta -1   

AVENIDA DE AMÉRICA  
   Planta -3  

 PLAZA DE CASTILLA  
Acceso Paseo de la Castellana.                                         
Planta calle  

 PRÍNCIPE PÍO  
  Planta calle  

 
 

 CONSORCIO REGIONAL DE 
TRANSPORTES DE MADRID  
  Plaza Descubridor Diego de 
Ordás, 3 

 MÉNDEZ ÁLVARO  
 Estación Sur de Autobuses 

 MONCLOA INTERCAMBIADOR  
  Planta -2  

 NUEVOS MINISTERIOS  
  Vestíbulo principal  

 SOL  
  Planta -1  
 
 
 
 

 
 
 

OTROS MUNICIPIOS DE LA COMUNIDAD MADRID 

 ALCOBENDAS  
  Plaza del Pueblo, 1  

 ALCORCÓN  
  Ayuntamiento. Plaza de España, 1  

 ARANJUEZ  
  Estación de Autobuses: Av. de las 
Infantas, 16  

 COLLADO VILLALBA 
  P.º de la estación, s/n  

 COSLADA CENTRAL  
  Acceso Doctor Fleming s/n 

 FUENLABRADA CENTRAL  
  Acceso Paseo de la Estación s/n 

 GETAFE CENTRAL  
  Acceso Paseo de la Estación s/n 

 LEGANÉS CENTRAL  
  Acceso Avenida del Cobre 

 MÓSTOLES CENTRAL  

 TORREJÓN DE ARDOZ  
  Estación de Cercanías: Plza. de 
España  
 
 
 

 

 

 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
86

50
23

61
12

91
32

97
47

https://www.crtm.es/tu-transporte-publico/intercambiadores/grandes-intercambiadores/90_33.aspx
https://www.crtm.es/tu-transporte-publico/intercambiadores/grandes-intercambiadores/90_54.aspx

		2020-10-01T11:40:58+0200




